
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd I. etapa“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 

 
V Praze dne 25. 3. 2022   

 
 
Vážení, 
 

zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „V“) ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

2. 

U Soupisu prací (Dolní Újezd) je položkový rozpočet na chodníky SO 
101 a v rekapitulaci jsou dané procenta ve sloupci na Náklady na 
umístění stavby, musí být tato procenta dodržena? Ve sloupci 
Základní rozp. Náklady jsou náklady na HSV, PSV, "M", ale rozpočet 
obsahuje pouze Práce a dodávky HSV. Předpokládáme správně, že se 
bude vyplňovat pouze řádek HSV? 

Procenta nemusí být dodržena (tyto jsou na uvážení dodavatele). 
 
Ano, bude vyplňovat pouze řádek HSV. 
 

3. 

 
Zveřejněná Zadávací dokumentace v části „Příloha f.b) PD pro 
zakázku č. 1“, kde je zadavatelem SÚS PK, obsahuje „PD – Průtah obcí 
D. Újezd LOUKOTA“ jejíž součástí je ovšem výkresová dokumentace 
SO 101 – CHODNÍK, kde je investorem obec Dolní Újezd. K SO 102 a 
103 je přiložen pouze soupis prací. Bude k SO 102 a 103 zadavatelem 
doplněna výkresová dokumentace? 

 
Zadavatel uvádí, že do části zadávací dokumentace pod názvem „ 
Příloha f.b) PD pro zakázku č. 1“ došlo nedopatřením k nahrátí souboru „PD - 
Průtah obcí D. Újezd LOUKOTA“ (viz červený rámeček níže), který tam byl 
dán nedopatřením a nemá tam býti. 
 



- 2 - 

 
 
Na základě této skutečnosti zadavatel provedl opravnou korekci ZD a 
vydává tímto aktualizovanou přílohu projektové dokumentace (došlo pouze 
k odstranění souboru „Průtah obcí D. Újezd LOUKOTA“), které je zároveň 
přílohou tohoto vysvětlení: 
 

 Příloha f.b) PD pro zakázku č. 1_ aktualizovaná na základě 
vysvětlení č. 3 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je třeba použít 
toto upravené znění přílohy.  
 

 



- 3 - 

 
 

V 
č. 

Informace z vlastního podnětu zadavatele Změna zadávací dokumentace 

4. Posun termínu pro podání nabídek 

 

V návaznosti na vydaná Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel mění v zadávací dokumentaci 
článek 8 „ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK“ konec lhůty pro podání nabídek, který je nově stanoven 
do 12. 4. 2022 do 8:00 hodin.  
 

Tímto se ruší termín pro podání nabídek, který byl stanoven na 4. 4. 2022 do 8:00 hod. 
 

 
 S pozdravem 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2022-03-25T10:10:28+0100
	Petr Lis




